item n. 934) et Corstopitenses (supra cap. XXXIX); distinguuntur autem tituli illi externi a reliquis nullo negotio. Sed tituli numeri exploratorum ibi collocati mentionem nullam faciunt; faciunt cohortis I Aelia Hispanorum, quam supra iam Uxelloduni (cap. XXXIII) habuimus, itemque cohortis I Nervanae Germanorum (n. 953). Illam saeculo sane tertio in Netherby castra habuisse docent aedificia ab ipsa extracta (n. 964 cf. n. 954. 963? 965. 966. 967?). Hadriano imperante legionem secundam ibi quoque in castris muniendis fuisse occupatam ex titulo n. 961 discitur; praeterea etiam sextae legionis vexillationem (n. 968) et cohortes centuriasque incertas (n. 968. 971) simili operi intentas ibi fuisse appareat. Itaque cum exploratores non in ea sola statione, sed fortasse per castra limitanea alia complura dispositos fuisse probabile sit, nomen castrorum Netherbiensium prudentius erit in incerto adhuc relinquere. Castra vero exploratorum videntur quaerenda esse ad oram Esk fluvii prope Longtown et ad paludem the Solway moss (unde fortasse prorsus evanuerunt) ibi, ubi via Romana Luguvallio Blatum Bulgum fines Scotiae hodiernae tangit (cf. Roy milit. antiq. p. 118). Tituli in universum docent castra exigua non fuisse atque inde ab imperatore Commodo fortasse ad Alexandrum (n. 962—965) maxime floruisse; praeterea commemoratione digna non multa referunt. Continent enim deorum tam peregrinorum quam Romanorum dedications; tituli sepulcrales rari sunt (n. 672); classis Britannica ibi ut Amboglanna pedaturam videtur habuisse (n. 970).

1. Primus hic quoque BAINBRIGG titulos vidit ac descripsit (n. 961); praeterea ab ANONYMO (fortasse Sibbaldo) titulus unus (n. 963) communicatus est cum CAMDENO sive COTTONE, qui in schedis mansit ineditus.

2. Paucos addidit GIBSON Camdeni editor (n. 957. 962).